UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   340/GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Châu Thành, ngày 25  tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự liên hoan Aerobic bậc học mầm non năm học 2023 – 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo;

- Chủ các lớp mầm non độc lập.

Thực hiện Kế hoạch số 191/KH-PGDĐT ngày 01 tháng 3 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo, về Kế hoạch tổ chức Liên hoan Aerobic bậc học

mầm non năm học 2023 - 2024; Ban tổ chức Hội thi mời các đơn vị tham dự

cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Khai mạc liên hoan: lúc 7 giờ 30 phút ngày 30/3/2024.

- Tổng kết liên hoan: lúc 10 giờ 30 phút ngày 30/3/2024.

2. Thành phần

- Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ lớp mầm non độc lập các cơ sở giáo dục

mầm non (CSGDMN) có thí sinh tham gia liên hoan;

- Mời đại diện Ban lãnh đạo Công ty TNHH MTV giải trí âm nhạc thể dục

thể thao Hoa Thương, Công ty TNHH năng khiếu và phát triển giáo dục Trí Tài.

- Các đội Aerobic của các CSGDMN (danh sách đính kèm), thứ tự tham gia

trình diễn sẽ theo thứ tự danh sách.

3. Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Thạch B.

Đề nghị các cơ sở giáo dục mầm non tham dự đúng thành phần, thời gian

quy định. Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thạch B hỗ trợ về điều kiện cơ sở

vật chất cho đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, MN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hoàng Diễm

DANH SÁCH

Các đội tham dự liên hoan Aerobic bậc học mầm non

năm học 2023 – 2024
(Đính kèm công văn số: 340/PGDĐT ngày 25/3/2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành)

STT Đơn vị Bài dự thi

1 Trường Mầm non An Hiệp Đội kèn tí hon

2 Trường Mầm non Bảo Quyên Món quà tặng cô

3 Trường Mầm non Tường Đa Vui đến trường

4 Trường Mầm non Phú Túc Bé vui khoẻ đẹp

5 Trường Mầm non Thành Triệu Lá thuyền ước mơ

6 Trường Mẫu giáo Quới Thành Bước chân cổ tích

7 Trường Mẫu giáo Tân Phú Tập đếm

8 Trường Mẫu giáo Tiên Thủy Tập đếm

9 Trường Mẫu giáo Phú Đức Trái đất này

10 Trường Mẫu giáo An Khánh Em là hoa hồng nhỏ

11 Trường Mầm non Trần Văn Ơn Nhong nhong nhong

12 Trường Mầm non KCN Giao Long  Bài ca biển cả

13 Trường Mầm non ABT Búp sen hồng

14 Trường Mầm non Nguyễn Thế Hùng Cháu yêu bà

15 Trường Mầm non An Phước  Việt Nam mến yêu

16 Trường Mẫu giáo Quới Sơn Bay đến ước mơ

17 Trường Mầm non Hoa Anh Đào Mẹ ơi tại sao

18 Trường Mẫu giáo Giao Long Chú chim aloet

19 Trường Mẫu Giáo Giao Long A Như có Bác Hồ

20 Trường Mẫu giáo Phú An Hòa Em yêu trường em

21 Trường Mẫu giáo Tam Phước Mẹ ơi tại sao

22 Trường Mầm non An Hóa Trạng Tí

23 Lớp mầm non độc lập Ngôi Sao Những bông hoa biết cười

Danh sách có 23 đội tham gia./.